КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от № obJ/
р. п. Лебяжье

«Об утверждении плана проведения проверок
в рамках внутреннего муниципального финансового контроля
муниципальных заказчиков
Лебяжьевского муниципального округа на первое полугодие
2023 года»

В целях организации в рамках внутреннего муниципального финансового
контроля в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года п.8 ст. 99 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, •услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с постановлением
Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 20.12.2021 года № 518 «Об
утверждении Ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового
контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
приказываю:

1. Утвердить план проведения проверок муниципальных заказчиков Лебяжьевского
муниципального округа на первое полугодие 2023 года (План прилагается).

2. Разместить настоящий приказ в сети Интернет на информационном сайте
1шр://лебяжье-45.рф/ а также на официальном сайте Российской Федерации в сети
"Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг.

bJ

_; z: n>

NJ Hi C2 ft -73 3
'J Г, = = » a

ft a о a
C~\ s

_  10 a ?  ~  я
fc 'л E
g x :

V «''J
s  Й

о  S  ia = = 4 2
*  =  |  2 2 ^
=  I ^ I ^

» P Я Ь СО Ji
— fJi £|—t r>

^ лr* *« » .,
Ч‘ о  Я й с

э йс  с

-J

*  f e ~

п р f a О

й 1 с г& ® \
V»1 о

"3 X 56
r j

с
56
» с4#

03
Ы Й с

2 “
S

- з
•— 56

”з а 2 ■—

о
Я

гз

:
ft
як

ftнк■зг,
т.
65

-  оК X
-  к я
§>^ -ft —
2 -
п -?.

ft 5: Л, ft 5 0 ' - ' °  „ O f t
faг- i: ftг * G  ПЯ 2 2 &sс ^

03 ”356

"3с

с
ft 5,

65-
«5 я

sc
ft

vCчС

■3
О

ftTS
7.
65

a -3'< о-  я ■з ftft T3
E 2
^ m— Я

■з Я
О "3я ’<ft гJ j  J.

2 о =

к> к>

2 Ь э >V! ft ta
Я о \
S »£
Я я
3 V

r t г .
56 со

Г5 ■ з
Г А- 56МЫ -=п >«
О О ~
С

им

^ = -з
* а

«з ^ Ям а м
f t  W

к» ы S jS'Л ю -  У
к»ок>W

£ й• л.
£ 2
■3 ^

■ 65
С
Зам

СЧ j;a ftCl ft
-; 7.а а
с  а  "3

а 65 ft —
“ £

а

a ft
Я
-Wгь
Е
о  л

« гг
С\ s
в* 2
2 с“ Я
56 03= ь:

г5 5
Я сV-1 -»о _*3 ^
Я !Z!

О O '
О  4-»

S£r__ Г5
эсл г £

5?сго

4-*- Я-J

U\
О
я'Ч
■з
65
аг:
я65

•2 2
о  f t ft

5 с  н 2
Л  а* я  f t

2 Я 2 и —

-Яснссс

оГ5
-зь:О

ftis•<

1 1n> Ц
cs -d
ft a
-e- 5<г ~
■з aft s,
65
75

С
Я

ftfaft
-3
65

65
7

Я d
f t ^

e_rj — -  Й

Й -0" “ = =
О =  E  -3  -3-  -  ^  ~ ^

g
7!

56

03
ИМ 03

п

ОС
Ci

40

S a >
f t -
о>
К
¥ ”
0"

г >
r i ^3
л
«в >•

с s

С

•si

i l
а я

65
Я

c  -3
652
Я
65X

2 ■©■ я
Я а -в
л = s
-  S т.
6 5 - 6 5Г5 Lv

ы ы с  2
й  f5 ft i:

К ) *3 У

О о Р ыh О
2 ■©■ W
S 2 1
■з о
- 1 ё

н6
&S сГ

Йс

-DЛГ5

faЛО22
*ГС
п
Z
О

-зо33с>-с

w д
г с

03V
ГГ ТЗ 5

65 -
У, С
К -
о %
Я ”3
— —
65 а:

ftе.1,
3 Г
■з а
с  » а
я х

I I-  гь

w 5 2
о |03
с ^

п
"3

«  ^
"з 2
с  -
СС "3
с  с  -з
я о£эл

с  д
2 ft
я 5
а 2
ft >о  §0  -

S Е53 а _2 2 =
= -Ь Ья
Я а >

О W
Ы
Г5 оЫ Г5_ Г5
О 5,
ё  S

о
iaft"3

-з
Wv2
ft
—ft
а
а

65

я

№®>!Й
Яftяft
я

65 .5Я -65 аW ■*■
Л 3
а =
54 565 65
2 -

Я,
■3

С

ft

ft
7

г,
65

к

>

v«

со S
UJ о
'̂ 1 р
юUJ е(Ъ
о о
оOnО о'̂ 1

о
со
“0
>

пЬзСО
соX
SE
Sc
о
а
о

S
g
S
о

*3*
X
£

о

о
о
он
fclа
fcj
р

4-
р-.

| -о
б;

з65

3 33
С  ft
=  Ц**“ >ш
3 ft

а

L
с
о>

с
зft
7.

-а о -

л
о

5?ft

сft

Ья

ич
!

с>

5=1
65
ft~ ft3 О V

с
ft
г,
65

Vft
е

'М Г*
■и

я
■з

Ы

o s n ^ o g
т; S  О-а = '<

5  с  =
Я о  “й  о \ »ft -з  г
Е 65 33 ŝ' 65
f t  О  ig

■U
СП
Ы

-U
чО
ОСю

- 65
^  Й65 ^
v  Sa

сс

оft
Я65

ft
Z65
£

§  I

Э  о  ^  о  ^
»  ^  С» S1 ^

га SB О» I  и,
S ft к>я н -и

Яv -
"О
65

65 3
Я -
4-. ©•**“ ft

ft
Г,

г  -  565 g  2С 6-

Оft
>a Н
Sa С
£ з
0  £  Н 75
сл
ft

ft
65

-  -3
-  ft

Н Б -
х

<<
5-

■за
гч
о
ч
'-<ft

Э
■з

-I &

'.(* “
is о
&5 о л

~  %

к
-з

—  О еп о
~ J  я
= 2 2
— ‘ ft

£  Я 2  Я

ft
.0 .
ft

■зft
м65
Я

О =
“  s
w о
65
Я
О

О

о
ОС

■з65
2
Я65
х

г
X

365
о\
с
jH

ft
и

'<

г.
■&Гб
■зс
w65
яу

65 S. и

-  о

-з

2

3с

65
я
о

о
о

00
ft
н

□
3
о
яft
3
т;
65

3
652
я65
X

1 i-  <-<
В  £
S •З— ft
65 i

* X

я

75 »*0« 53

й 3 Гбft ■з

■з 3
с  с
я  яft
_ За р? ft

7,
3
'<
65
с

365
2
-65
X

>ft >33
3 £ 5
3 3
3

СГft ft65 3 ин* , ft -з
V я 65
3 _ >»■
3 —V 3

■п
о м

7,: -£ •

с
- • j s
I  6S Я -  >3ft "3

X

з  ~ с  2
зз "з я V!

О  Г2 =
53 «-< s  ft ft

ft
О  ‘5?

>  ~ -в- Z3
= -з

65
с

ft
65

£ 2 -  Е 65

ы ы /—S
3 ^ 3
ы К ) f t 65

ы " 2 З с
3 к>ч—̂ з

} - >■ к>1 65 ы
2 3
65 ~w о

f t >5
м 65
s :

"365

ft
5Гft
“

ft
-з

■3 “§ i
S я

с  Ко
55 ^  Wi s  о
—  S

3  §  Г
2  ^
Г S К)
к » ^  w
S  й  з
^  r"i &
Г й  “

ю